
Kateřina K. (O.K.) ID 16547 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.6.2024, 8:06

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, maminky a tatínkové,
  vítejte v mém albu.

  Pro váš pohodlný nákup se věci snažím co nejpečlivěji popsat a změřit, ale budete-li mít nějaké otázky, ráda vám je
zodpovím. Když se vám u mě bude něco líbit, neváhejte a napište si o to.

  Balíčky posílám doporučeně hned po připsání peněz na účet. Poštovné účtuji podle nového sazebníku České pošty - podle
tarifů platných u ČP, které jsou od 2.1.2009 následující:
  DOPORUČENÁ ZÁSILKA : délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 5 cm !!!
  tarify poštovného : váha do 500g = 37,- kč
  do 1kg = 43,-kč
  do 2kg = 49,- kč
  CENNÝ BALÍK : vše s tloušťkou nad 5cm !!! Automaticky pojištěn na 500kč. Připojištění 5,-kč do 5000kč za udanou cenu.
  tarify poštovného : váha do 2kg = 58,-kč
  do 5kg = 65,-kč
  do 10kg =77,-kč
  do 15kg = 91,-kč
  do 20kg = 107,-kč
  KŘEHKÉ: 25,-Kč příplatek (týká se posílání velkých fotorámečků)

  Já vím, je to síla, ale za ceny ČP skutečně nemohu.

 Na dobírku neposílám.

  Prosím, co nejdříve mě informujte o tom, že balíček dorazil. Pokud se mi neozvete do 14 dnů, budu obchůdek považovat za
kladně vyřízený.

  Při platbě nemusíte zadávat VS, jen prosím pište do poznámky své jméno.

  Pro Brňáky: nejsem proti osobnímu odběru, ušetříte poštovné. Napište a domluvíme se.

  Pokud se vám zalíbí něco z mých výrobků, ale hodilo by se vám to jinak barevně či velikostně, dejte vědět. Udělám vše
proto, abych vám vyhověla. Pokud byste chtěli něco, co ještě v nabídce nemám, určitě se domluvíme.

  Přeji příjemný nákup.
  Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

